Centro Sportivo Italiano - C.T. Pallavolo

Open Femminile promozione girone B femminile stagione 2022/2023

Giornata 1
216473 4202
216472 4201
216471 4200
216474 4203
216475 4204

Giornata 2
216478 4207
216477 4206
216479 4208
216480 4209
216476 4205

Giornata 3
216482 4211
216485 4214
216484 4213
216481 4210
216483 4212

Giornata 4
216487 4216
216486 4215
216489 4218
216488 4217
216490 4219

Giornata 5
216495 4224
216493 4222
216491 4220
216492 4221
216494 4223

Giornata 6
216500 4229
216496 4225
216498 4227
216497 4226
216499 4228

Giornata 7
216505 4234
216504 4233
216501 4230
216503 4232
216502 4231

Giornata 8
216510 4239
216508 4237
216507 4236
216506 4235
216509 4238

Giornata 9
216514 4243
216511 4240
216513 4242
216512 4241
216515 4244

Giornata 10
216518 4247
216519 4248
216516 4245
216517 4246
216520 4249

Giornata 11
216521 4250
216525 4254
216522 4251
216524 = 4253
216523 4252

Giornata 12
216528 4257
216529 4258

Mer 09/11/22
Mer 09/11/22
Ven 11/11/22
Ven 11/11/22
Ven 11/11/22

Lun 14/11/22
Mer 16/11/22
Mer 16/11/22
Ven 18/11/22
Lun 13/03/23

Gio 24/11/22
Gio 24/11/22
Ven 25/11/22
Ven 25/11/22
Ven 25/11/22

Lun 28/11/22
Mer 30/11/22
Ven 02/12/22
Ven 02/12/22
Lun 06/03/23

Mer 07/12/22
Ven 09/12/22
Mar 20/12/22
Mar 20/12/22
Lun 16/01/23

Mar 13/12/22
Mer 14/12/22
Ven 16/12/22
Ven 16/12/22
Mer 05/04/23

Lun 09/01/23
Mer 11/01/23
Mer 11/01/23
Gio 12/01/23
Ven 13/01/23

Mar 17/01/23
Mer 18/01/23
Ven 20/01/23
Ven 20/01/23
Mar 21/03/23

Lun 23/01/23
Lun 23/01/23
Mer 25/01/23
Gio 26/01/23
Ven 27/01/23

Lun 30/01/23
Mer 01/02/23
Mer 01/02/23
Mer 01/02/23
Gio 02/02/23

Gio 17/11/22
Mer 08/02/23
Ven 10/02/23
Mar 14/03/23
Mar 14/03/23

Ven 13/01/23
Lun 13/02/23

21:15
21:15
21:15
20:30
20:30

19:30
21:15
20:45
21:15
21:00

21:30
21:00
20:30
21:15
20:30

19:30
21:00
20:30
20:30
21:15

21:15
21:15
21:15
20:45
20:30

20:45
21:00
21:15
20:30
21:15

19:30
21:15
21:00
21:00
20:30

20:45
21:15
21:15
21:00
21:15

20:00
21:00
21:15
21:00
20:30

19:30
21:15
21:00
21:00
21:00

21:00
21:15
20:30
21:15
20:45

20:30
19:30

marradi

brisighella - fognano
ravenna - roncalceci
bagnacavallo
modigliana

faenza

riolo terme

lugo

ravenna - roncalceci
ravenna

marradi

ravenna

modigliana
brisighella - fognano
lugo

faenza

ravenna
bagnacavallo
modigliana
brisighella - fognano

riolo terme

ravenna - roncalceci
marradi
bagnacavallo
ravenna

bagnacavallo
ravenna

ravenna - roncalceci
lugo

brisighella - fognano

faenza
riolo terme
ravenna
ravenna
modigliana

bagnacavallo
brisighella - fognano
ravenna - roncalceci
ravenna

faenza - errano

faenza
ravenna
riolo terme
ravenna
lugo

faenza
riolo terme
ravenna
lugo
ravenna

ravenna
brisighella - fognano
modigliana

faenza - errano
bagnacavallo

bagnacavallo
faenza

Palazzetto dello Sport
Palasport Casadio
Scuole Elementari
Palazzetto dello Sport
Palazzo dello Sport

Oriani

Polivalente

Ist. Maria Ausiliatrice
Scuole Elementari
Camerani

Palazzetto dello Sport
Guido Novello
Palazzo dello Sport
Palasport Casadio

Ist. Maria Ausiliatrice

Oriani

Camerani

Palazzetto dello Sport
Palazzo dello Sport
Palasport Casadio

Polivalente

Scuole Elementari
Palazzetto dello Sport
Palazzetto dello Sport
Guido Novello

Palazzetto dello Sport
Camerani

Scuole Elementari

Ist. Maria Ausiliatrice
Palasport Casadio

Oriani

Polivalente
Camerani

Guido Novello
Palazzo dello Sport

Palazzetto dello Sport
Palasport Casadio
Scuole Elementari
Camerani

Centro Polivalente

Oriani

Camerani
Polivalente

Guido Novello

Ist. Maria Ausiliatrice

Oriani

Polivalente
Camerani

Ist. Maria Ausiliatrice
Guido Novello

Guido Novello
Palasport Casadio
Palazzo dello Sport
Centro Polivalente
Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport
Oriani

Csc Marradi

Val Lamone Volley

Asd Audace

Fulgur Mixer Bagnacavallo
Modivolley

Pallavolo Faenza
Riolo Volley

VBR Volley

Asd Audace
SS.Redentore

Csc Marradi
CUSB Ravenna
Modivolley

Val Lamone Volley
VBR Volley

Pallavolo Faenza
SS.Redentore

Fulgur Mixer Bagnacavallo
Modivolley

Val Lamone Volley

Riolo Volley

Asd Audace

Csc Marradi

Fulgur Mixer Bagnacavallo
CUSB Ravenna

Fulgur Mixer Bagnacavallo
SS.Redentore

Asd Audace

VBR Volley

Val Lamone Volley

Pallavolo Faenza
Riolo Volley
SS.Redentore
CUSB Ravenna
Modivolley

Fulgur Mixer Bagnacavallo
Val Lamone Volley

Asd Audace
SS.Redentore

Csc Marradi

Pallavolo Faenza
SS.Redentore
Riolo Volley
CUSB Ravenna
VBR Volley

Pallavolo Faenza
Riolo Volley
SS.Redentore
VBR Volley
CUSB Ravenna

CUSB Ravenna

Val Lamone Volley
Modivolley

Csc Marradi

Fulgur Mixer Bagnacavallo

Fulgur Mixer Bagnacavallo
Pallavolo Faenza

Pallavolo Faenza
VBR Volley
SS.Redentore
Riolo Volley
CUSB Ravenna

Fulgur Mixer Bagnacavallo
Modivolley

Csc Marradi

Val Lamone Volley

CUSB Ravenna

Asd Audace

Riolo Volley

Pallavolo Faenza
SS.Redentore

Fulgur Mixer Bagnacavallo

CUSB Ravenna
Riolo Volley
Asd Audace
VBR Volley
Csc Marradi

Pallavolo Faenza
Modivolley
SS.Redentore

Val Lamone Volley
VBR Volley

Csc Marradi
Pallavolo Faenza
CUSB Ravenna
Riolo Volley
Modivolley

VBR Volley

Asd Audace

Fulgur Mixer Bagnacavallo
Val Lamone Volley

Csc Marradi

Modivolley

Riolo Volley
Pallavolo Faenza
VBR Volley
CUSB Ravenna

Val Lamone Volley
Modivolley

Csc Marradi

Fulgur Mixer Bagnacavallo
Asd Audace

Csc Marradi

Fulgur Mixer Bagnacavallo
Asd Audace

Val Lamone Volley
Modivolley

SS.Redentore
Asd Audace
Riolo Volley

VBR Volley
Pallavolo Faenza

VBR Volley
Modivolley



216530 4259
216526 4255
216527 4256
Giornata 13
216535 4264
216531 4260
216532 4261
216534 4263
216533 4262
Giornata 14
216540 4269
216538 4267
216537 4266
216539 4268
216536 4265
Giornata 15
216541 4270
216542 4271
216545 4274
216543 4272
216544 4273
Giornata 16
216547 4276
216549 4278
216546 4275
216548 4277
216550 4279
Giornata 17
216552 4281
216553 4282
216554 4283
216555 4284
216551 4280
Giornata 18
216560 4289
216558 4287
216557 4286
216556 = 4285
216559 4288

Mer 15/02/23
Mer 15/02/23
Ven 17/02/23

Gio 01/12/22
Mer 22/02/23
Gio 23/02/23
Ven 24/02/23
Ven 24/02/23

Lun 27/02/23
Ven 03/03/23
Ven 03/03/23
Ven 03/03/23
Lun 27/03/23

Lun 06/03/23
Mer 08/03/23
Gio 09/03/23
Gio 09/03/23
Ven 10/03/23

Gio 16/03/23
Ven 17/03/23
Ven 17/03/23
Ven 17/03/23
Ven 17/03/23

Lun 20/03/23
Mer 22/03/23
Gio 23/03/23
Ven 24/03/23
Ven 24/03/23

Ven 31/03/23
Ven 31/03/23
Ven 31/03/23
Ven 31/03/23
Ven 31/03/23

21:15
21:00
21:15

21:15
21:15
21:00
21:15
21:00

19:30
20:30
21:15
21:00
21:15

19:30
21:15
21:30
21:00
20:30

21:30
21:15
20:30
21:15
21:00

20:00
21:15
21:00
20:30
21:00

21:15
21:00
20:30
20:30
21:15

riolo terme
ravenna
ravenna - roncalceci

marradi

riolo terme

ravenna

ravenna - roncalceci
lugo

faenza

modigliana
brisighella - fognano
lugo

ravenna

faenza

riolo terme
faenza - errano
ravenna
modigliana

modigliana

ravenna - roncalceci
bagnacavallo
brisighella - fognano
lugo

faenza
riolo terme
ravenna
modigliana
lugo

ravenna - roncalceci
riolo terme
bagnacavallo
modigliana
brisighella - fognano

Polivalente
Camerani
Scuole Elementari

Palazzetto dello Sport
Polivalente

Guido Novello

Scuole Elementari

Ist. Maria Ausiliatrice

Oriani

Palazzo dello Sport
Palasport Casadio
Ist. Maria Ausiliatrice
Camerani

Oriani

Polivalente

Centro Polivalente
Guido Novello
Palazzo dello Sport

Palasport

Scuole Elementari
Palazzetto dello Sport
Palasport Casadio

Ist. Maria Ausiliatrice

Oriani

Polivalente

Guido Novello
Palazzo dello Sport
Ist. Maria Ausiliatrice

Scuole Elementari
Polivalente
Palazzetto dello Sport
Palazzo dello Sport
Palasport Casadio

Riolo Volley
SS.Redentore
Asd Audace

Csc Marradi
Riolo Volley
CUSB Ravenna
Asd Audace
VBR Volley

Pallavolo Faenza
Modivolley

Val Lamone Volley
VBR Volley
SS.Redentore

Pallavolo Faenza
Riolo Volley

Csc Marradi
CUSB Ravenna
Modivolley

Csc Marradi

Asd Audace

Fulgur Mixer Bagnacavallo
Val Lamone Volley

VBR Volley

Pallavolo Faenza
Riolo Volley
CUSB Ravenna
Modivolley

VBR Volley

Asd Audace

Csc Marradi

Fulgur Mixer Bagnacavallo
Modivolley

Val Lamone Volley

CUSB Ravenna
Val Lamone Volley
Csc Marradi

Val Lamone Volley
SS.Redentore

Pallavolo Faenza

Fulgur Mixer Bagnacavallo
Modivolley

Riolo Volley

Asd Audace

Fulgur Mixer Bagnacavallo
CUSB Ravenna

Csc Marradi

SS.Redentore

VBR Volley

Fulgur Mixer Bagnacavallo
Asd Audace

Val Lamone Volley

Modivolley

Riolo Volley
SS.Redentore
CUSB Ravenna
Pallavolo Faenza

Asd Audace

Val Lamone Volley

Csc Marradi

Fulgur Mixer Bagnacavallo
SS.Redentore

VBR Volley

Riolo Volley
CUSB Ravenna
SS.Redentore
Pallavolo Faenza



Riferimenti squadre

Riolo Volley

Asd Audace

Csc Marradi

Modivolley

Pallavolo Faenza

Val Lamone Volley

Fulgur Mixer Bagnacavallo
CUSB Ravenna

VBR Volley

SS.Redentore

Indirizzi palestre

Palazzetto dello Sport
Palasport Casadio
Oriani

Centro Polivalente

Ist. Maria Ausiliatrice
Palazzetto dello Sport
Palasport

Palazzo dello Sport
Camerani

Guido Novello

Scuole Elementari
Polivalente

FA ASD Riolo Terme Pini Elisa

FA Audace Volley Valenti Ester
FA CSC Marradese Naldi Marina
FA Modivolley Bandini Alessia

FA Pallavolo Faenza Ortolani Marco
FA Val Lamone Volley Malavolti Marina
RA ASD Fulgur Bagnacavallo Federici Enrico
RA CUSB Ravenna De Luca Rosario
RA Fusignano Volley Minguzzi Andrea
RA SS Redentore Alessi Andrea

BAGNACAVALLO
BRISIGHELLA - Fognano
FAENZA

FAENZA - Errano
LUGO

MARRADI
MODIGLIANA
MODIGLIANA
RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA - Roncalceci
RIOLO TERME

Via A. de Gasperi, 38

Via Mazzini, 2

Via A. Manzoni, 6

Via Errano, 4

Via C. Torres, 35

Via del Castellaccio a Biforco
P.le Enzo Ferrari 1

via Ferrari

Via Bargigia, 36

Via De Gasperi, 4

Via S. Babini, 113

Via Martiri di Marzabotto 4



